
UCHWAŁA NR / /2024 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz w związku z § 11 ust. 2, 
§ 12 ust. 1 Statutu Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  
Powołuje się pięcioosobową Radę Społeczną Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach w składzie: 

1) Przewodniczący - Tomasz Dulny 

2) Członkowie: 

a) - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego 

b) Sławomir Stelmaszczyk 

c) Małgorzata Popiel 

d) Robert Kaszuba 

§ 2  
Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach zwołuje się na dzień 17 lipca 2024 r. 

§3 
Traci moc uchwała Nr IY/8/2019 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 stycznia 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SPRAWDZONO POD WZGLĘDEM 
FORMALNO - PRAWNYM CZŁONEJ^RZĄDU 

M i r o s ł a w  G ę b s k i  

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 

IŁOWMJSPECJALISTA Dyrektor 
' uł lii cJ Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

J o a n n a T a l u c h  
D o m i n i k a  K ą s e k  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie powołania Rady Społecznej 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa 

rada społeczna, będąca organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz 

organem doradczym kierownika. 

Radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot 

tworzący (powiat). 

Statut Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach (§ 11 ust. 2) precyzuje, 

że organem właściwym do wyboru członków jest Rada Powiatu w Kielcach. 

W związku z zakończeniem kadencji poprzedniej Rady zachodzi konieczność 

powołania nowej Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

D y r e k t o r  
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

itotCL 
D o m i n i k a  K ą s e k  


